АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
29.12.2023                                                                                                         № 35

О включении в казну недвижимого имущества муниципального образования «Новоселовское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, решением Совета Новоселовского сельского поселения от 24.12.2012 № 38 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, планирования его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Новоселовское сельское поселение», Уставом Новоселовского сельского поселения
1. Включить в казну муниципальной собственности муниципального образования «Новоселовское сельское поселение» объект недвижимого имущества:

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Жилое помещение
	Томская область, Колпашевский район, с. Тогур, ул. Свердлова, д. 3, кв. 49
	Кадастровый номер 70:08:0101001:5921
Площадь 32,5 кв.м., балансовая стоимость 1564200,00руб.

	2
	Жилое помещение
	Томская область, Колпашевский район, с. Тогур, ул. Тургенева, д. 34, кв. 26
	Кадастровый номер 70:08:0101001:5793
Площадь 33 кв.м., балансовая стоимость 1564200,00руб.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения.

[bookmark: _GoBack]          3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                       С.В. Петров